
Pomozte Červené Karkulce
Alexandre Jardin

Jméno lovce:

Jaké postavy vylezly z vlkovy tlamy, uveď pět postav

Jakým způsobem se Karkulka snažila přilákat vlka?

Jakou past vymyslela Ema s Karkulkou na vlka?

Z jakého místa varuje Ema babičku před vlkem?

Které zvíře obě dívky varovalo, že vlk už je u babičky?

Nepovinné otázky:

Ema se snažila uskutečnit to, o čem snila, o čem sníš ty, co bys rád zažil?

Napiš, jaké je tvoje nejoblíbenější místo na čtení

Jakou povahu má Ema, kromě toho, že je hodná, zkus popsat, jaké vlastnosti se 
během příběhu u Emy projevily, napiš aspoň dvě

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


